Wskazanie najkorzystniejszej oferty z uzasadnieniem jej wyboru: 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: DCC Luka Kamil Wilk 

z siedzibą przy ul. Bartoszów 18A, 59-241 Legnickie Pole (oferta nr 2)   

z ceną ofertową za całość zamówienia 60 857,84 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt siedem zł 84/100)   

9. Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą Ofertę oznaczoną nr 2 złożoną przez DCC Luka Kamil 

Wilk z ceną  60 857,84 zł  bowiem, spełnia ona w całości wymogi określone w Zaproszeniu do 

złożenia oferty, nie została odrzucona i była najkorzystniejszą ofertą na podstawie ustalonego